
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 21 вересня 2020 року № 375
м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 14 листопада 1997 року № 105

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та  обговоривши
інформацію  начальника  Кіровоградського  обласного  управління  лісового  та
мисливського  господарства  Ревенко  Н.О.  про  внесення  змін  до  рішення
обласної  ради  від  14 листопада  1997 року № 105  “Про надання  мисливських
угідь  в  користування  організаціям  області  для  ведення  мисливського
господарства”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.
2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  погодити  запропонований

проєкт рішення обласної ради з даного питання.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

